5 12 Modfice - Dolni Kounice - Trbousany - Kuparovice - MaleSovice IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729512: Pfepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 ] 5 57 59 11 41 13 65 17 19 21 23 61 75 27 67 29 81 69 X] 71 85 37 89 91
. . . P P P P 2 | «H) | «F| % K K K P < | <3| =% 2 [« = < |« = |« % P P P
Usek|Z6na Zastavka & 5 5 5 5 . & & & & 5 s s & & 5

510 Modfice, zel.st. 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 7:30 | 8:30 | 10:30| 11:30| 12:30 13:30| 14:30| 14:45] 15:00 | 15:30| 15:45] 16:00| 16:30| 17:00| 17:30] 18:00] 18:30| 19:30| 21:30| 23:00
510 Modfice, smycka 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 7:35 | 8:35 | 10:35| 11:35| 12:35] 13:35| 14:35] 14:50| 15:05| 15:35| 15:50 | 16:05] 16:35| 17:05| 17:35] 18:05] 18:35| 19:35| 21:35| 23:05
510 Modfice, TyrSova (0) 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 | 8:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 13:36 | 14:36| 14:51| 15:06 | 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:36| 17:06| 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 21:36 | 23:06
510 Rajhrad, Stara posta 5:12 | 5142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 7:42 | 8:42 | 10:42| 11:42 | 12:42| 13:42 | 14:42 | 14:57 | 15:12| 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:42 | 17:12 | 17:42| 18:12 | 18:42 | 19:42 | 21:42| 23:12
510 Rajhrad, GEIS (2) 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 7:43 | 8:43 | 10:43] 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 14:58| 15:13| 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:43 | 17:13| 17:43| 18:13 | 18:43 | 19:43| 21:43 | 23:13
520 Syrovice 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:36 | 7:46 | 8:46 | 10:46| 11:46| 12:46 | 13:46 | 14:46| 15:01 | 15:16 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:46| 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 21:46 | 23:16
520 Bratcice 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:39 | 7:49 | 8:49 [10:49] 11:49]12:49] 13:49] 14:49] 15:04] 15:19] 15:49] 16:04] 16:19] 16:49| 17:19] 17:49] 18:19| 18:49] 19:49] 21:49] 23:19

= 154 Ivanéice 5:49 6:49 8:49 | 10:49 13:49 | 14:49 15:49 17:49
520 Mél¢any 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:43 | 7:53 | 8:53 | 10:53| 11:53| 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 21:53 | 23:23
437 Dolni Kounice, Rybarna 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:47 | 7:57 | 857 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 21:57 | 23:27
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. pyij.| 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:49 | 7:59 | 8:59 | 10:59] 11:59] 12:59 13:59 14:59| 15:14] 15:29] 15:59] 16:14] 16:29] 16:59 17:29| 17:59] 18:29 18:59] 19:59] 21:59] 23:29

= 154 Ivancice 6:16 7:11 8:16 | 816 | 9:16 | 11:16 13:10 | 14:16 15:16 16:01 | 16:16 17:16 18:16 19:16 | 20:16

= 154 Zidlochovice 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 | 14:00 | 15:00 16:00 17:00
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. 0dj. 6:29 7:29 | 8:01 | 8:01 | 9:01 |11:0112:01]13:01] 14:01| 15:01 16:01 16:31] 17:01 18:01 19:01 23:29
437 Dolni Kounice, Trbousanska ! ! 8:03 | 8:03 | 9:03 | 11:03] 12:03| 13:03 | 14:03 | 15:03 16:03 16:33| 17:03 18:03 19:03 23:31
437 Trbousany ! ! 8:08 | 8:08 | 9:08 | 11:08| 12:08 | 13:08 | 14:08 ] 15:08 16:08 16:38| 17:08 18:08 19:08 23:36
437 TrbouSany, rozc. ! ! 9:09 12:09( 13:09 | 14:09 | 15:09 16:09 16:39( 17:09 19:09 23:37
437 Pravlov, rozc. 6:31 7:31 9:12 12:121 13:12| 14:12| 15:12 16:12 16:42 | 17:12 19:12 23:40
437 Kuparovice 6:35 7:35 9:16 12:16| 13:16| 14:16| 15:16 16:16 16:46| 17:16 19:16 23:44
530 Malesovice, ObU 6:40 14:21

= 164 Pohorelice 6:55

Cislo spoje: Vysvétlivky:
Usek| Z6na Zastavka ot | {3 ]| &t | &t | ©t =  spoje navazujici na linku 512
510 Modrice, zel.st. 6:30 8:30 | 10:30] 12:30 (z) zastavka celodenné na znameni
510 Modrice, smycka 6:35 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35] 16:35] 18:35] 20:35| 22:35 !  spoj jede po jiné trase
510 Modfice, TyrSova (0) 6:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
510 Rajhrad, Stara posta 6:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42 R jede v pracovnich dnech
510 Rajhrad, GEIS (z) 6:43 8:43 | 10:43| 12:43| 14:43 | 16:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43 ® jede v sobotu
520 Syrovice 6:46 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
520 Bratéice 6:49 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49] 16:49| 16:49| 18:49] 20:49| 22:49 I nejede 24.12.a31.12.
520 Mélcany 6:53 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 8 nejede 24.12.
437 Dolni Kounice, Rybarna 6:57 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57 HY nejede od 27.12.do 2.1., 0d 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. prij. | 6:59 8:59 |10:59]12:59] 14:59] 16:59] 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 Bl jede od 27.12.do 2.1, 0d 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
= 154 Ivancice 7:16 9:16 13:16 | 15:16 19:16 Hd nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. 0dj. 7:43 | 8:46 11:01 17:01 21:01| 23:01 M3 nejede2.4.,15.,85.,6.7.a17.11.
437 Dolni Kounice, Trbousanska 7:45 | 8:48 11:03 17:03 21:03| 23:03 @ jedetaké 30.3.,5.7. 2 28.9., nejede 31.3., 7.7. 2 29.9.
437 Trbousany 7:50 | 8:53 11:08 17:08 21:08| 23:08 [E jedetaké 31.3.,7.7.a29.9., nejede 30.3.,5.7., 28.9. a 17.11.
437 Trbousany, rozc. 11:09 17:09 21:09 | 23:09 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z

437 Jezefany-Mar$ovice, Jezefany ! ! ! |2313 vozidla na vSech zastavkach.
437 Jezefany-MarSovice, $kola ! ! ! 2315
{ { {
{ { {

437 Jezefany-MarSovice, tocna 23:16
437 TrbouSany, rozc. 23:23
437 Pravlov, rozc. 11:12 17:12 21:12| 23:26
437 Kuparovice 11:16 17:16 21:16] 23:30




5 1 2 MaleSovice - Kupaiovice - Trbousany - Dolni Kounice - Modfice Ins@lMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729512: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . P P P P P < | «H | <] % P P P P P 2 [ «<H3| = 2 | <H3| 2 | «H3| =
Usek| Zéna Zastavka 5 s s s s 5 5 s & & & & & & &
530 MalesSovice, ObU 6:40 14:40
437 Kuparovice 4:15 | 4:45 5:45 6:45 | 7:35 | 7:45 10:45 12:45] 13:45 14:45 15:16 16:46 17:45
437 Pravlov, rozc. 4:19 | 4:49 5:49 6:49 | 7:39 | 7:49 10:49 12:49113:49 14:49 15:20 16:50 17:49
437 TrbouSany, rozc. 4:22 | 4:52 5:52 6:52 | 7:42 | 7:52 10:52 12:52| 13:52 14:52 15:23 16:53 17:52
437 Trbousany 4:23 | 4:53 5:53 6:53 | 7:43 | 7:53 | 8:53 | 10:53| 11:53| 12:53| 13:53 14:53 15:24 16:54 17:531 18:53
437 Dolni Kounice, Trbousanska 4:27 | 4:57 5:57 6:57 | 7:47 | 7:57 | 8:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 14:57 15:28 16:58 17:57 | 18:57
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. pyij. | 4:29 | 4:59 5:59 6:59 | 7:49 | 7:59 | 8:59 | 10:59( 11:59] 12:59| 13:59 14:59 15:30 17:00 17:59] 18:59
= 154 Iyanéice 5:16 6:16 7:11 8:16 8:16 9:16 11:16 13:10 | 14:16 15:16 17:16 18:16 | 19:16
= 154 Zidlochovice 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 | 14:00 15:00 17:00
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. odj. | 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 8:01 | 8:01 | 9:01 | 11:01| 12:01 13:01] 14:01] 14:31| 15:01| 15:16] 15:31| 16:01 | 16:31] 17:01] 17:31| 18:01| 19:01] 21:01 | 22:01
437 Dolni Kounice, Rybarna 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 8:03 | 8:03 | 9:03 | 11:03| 12:03] 13:03 | 14:03| 14:33| 15:03| 15:18 | 15:33| 16:03 | 16:33| 17:03 | 17:33| 18:03 | 19:03| 21:03 | 22:03
520 Mélcany 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 8:08 | 8:08 | 9:08 | 11:08| 12:08 ] 13:08 | 14:08 | 14:38| 15:08 | 15:23 | 15:38 | 16:08 | 16:38| 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 21:08 | 22:08
520 Bratéice 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 8:12 | 8:12 | 9:12 | 11:12]12:12] 13:12| 14:12]| 14:42] 15:12| 15:27] 15:42| 16:12] 16:42| 17:12| 17:42] 18:12] 19:12| 21:12] 22:12
= 154 Zidlochovice 5:12 6:12 7:12 9:12 | 11:12 13:12 | 14:12 15:12 16:12 17:12
520 Syrovice 4:45 | 5:15 | 5145 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 8:15 | 8:15 | 9:15 | 11:15| 12:15] 13:15| 14:15] 14:45| 15:15| 15:30 | 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45] 18:15| 19:15| 21:15| 22:15
510 Rajhrad, GEIS (z) 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 8:17 | 8:17 | 9:17 | 11:17|12:17| 13:17 | 14:17 | 14:47| 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 21:17 | 22:17
510 Rajhrad, Stara posta 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 8:18 | 9:18 | 11:18| 12:18] 13:18| 14:18| 14:48| 15:18| 15:33 | 15:48| 16:18| 16:48| 17:18| 17:48| 18:18 | 19:18| 21:18 | 22:18
510 Modrice, smycka 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 8:26 | 9:26 | 11:26| 12:26] 13:26| 14:26] 14:56| 15:26| 15:41| 15:56| 16:26| 16:56] 17:26| 17:56] 18:26| 19:26 ] 21:26 | 22:26
= 2 Brno 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 | 21:29
= N94 Bilovice n.Svit. 22:30
510 Modfice, Brnénska (z) 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27| 12:27| 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 21:27 | 22:27
510 Modrice, zel.st. 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 8:29 | 8:29 | 9:29 | 11:29 12:29] 13:29| 14:29] 14:59| 15:29| 15:44 | 15:59] 16:29| 16:59] 17:29| 17:59] 18:29| 19:29] 21:29 | 22:29
= S3 Zdar nad Sazavou 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:42 8:42 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 15:53 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 | 21:42 |cmB2:42
= 510 Modrice 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 8:32 9:32 11:32 |H312:32] 13:32 | 14:32 |HF15:.02| 15:32 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 22:32
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: Vysvétlivky:
Usek| Z6na Zastavka et | ot | {AEA| AR | cEd]| ©t 6 SN IGTEIGE 1 6/IGE 1 0]IGH 1 0] =  spoje navazujici na linku 512
437 Kuparovice 4:45 | 6:45 12:45 18:45 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
437 Pravlov, rozc. 4:49 | 6:49 12:49 18:49 R jede v pracovnich dnech
437 TrbouSany, rozc. 4:52 | 6:52 12:52 18:52 ® jede v patek
437 Trbousany 4:53 | 6:53 | 7:50 | 8:53 12:53 18:53 ® jede v sobotu
437 Dolni Kounice, TrbouSanska 4:57 | 6:57 | 7:54 | 8:57 12:57 18:57 T  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. pfij. | 4:59 | 6:59 | 7:56 | 8:59 12:59 18:59 nejede 24.12. a 31.12.
= 154 Ivancice 7:16 9:16 13:16 19:16 nejiede 24.12., 25.12. a 31.12.
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. odj. | 5:01 | 7:01 9:01 | 9:01 | 11:01| 13:01] 13:01] 15:01| 17:01( 19:01| 21:01 nejede 24.12.
437 Dolni Kounice, Rybarna 5:03 | 7:03 9:03 | 9:03 | 11:03] 13:03| 13:03| 15:03| 17:03 | 19:03 | 21:03 jede také 29.3., 30.4., 7.5., 4.7. a 27.9., nejede 30.3., 6.7. a 28.9.
I 520 Mélcany 5:08 | 7:08 9:08 | 9:08 | 11:08| 13:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
520 Bratcice 5:12 | 7:12 9:12 | 9:12 | 11:12|13:12|13:12| 15:12|17:12| 19:12] 21:12 jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
520 Syrovice 5:15 | 7:15 9:15 | 9:15 | 11:15( 13:15| 13:15] 15:15| 17:15] 19:15| 21:15 H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
510 Rajhrad, GEIS (z) 5:17 | 7:17 9:17 | 9:17 | 11:17|13:17|13:17| 15:17 | 17:17| 19:17| 21:17 M3 nejede2.4.,15.,85.,6.7.a17.11.
510 Rajhrad, Stara posta 5:18 | 7:18 9:18 | 9:18 | 11:18 | 13:18| 13:18| 15:18| 17:18| 19:18 | 21:18 jede také 2.4.,1.5.,8.5.a6.7.
510 Modrice, smycka 5:26 | 7:26 9:26 | 9:26 | 11:26] 13:26] 13:26] 15:26] 17:26| 19:26] 21:26 @ jede také 30.3., 5.7. a 28.9., nejede 31.3., 7.7. 2 29.9.
= 2 Brno 5:29 7:30 9:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:29 [E] jedetaké 31.3.,7.7.a29.9., nejede 30.3.,5.7.,28.9. a 17.11.
= N94 Bilovice n.Svit. 5:30 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a
510 Modfice, Brnénska (z) 5:27 | 7:27 9:27 | 9:27 | 11:27| 13:27| 13:27| 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
510 Modrice, zel.st. 5:29 | 7:29 9:29 | 9:29 | 11:29]13:29] 13:29] 15:29] 17:29] 19:29] 21:29
= S3 Zdar nad Sazavou 5:42 7:42 9:42 9:42 | 11:42 | 13:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 |Be1:42
= 510 Modfice 7:32 9:32 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32




